АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2019 года                            с. Ильинка                                             № 167

Об отмене постановления  Ильинского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым от 07.10.2019 г. № 85 «Об утверждении методики

проведения конкурсных процедур на заключение договора о целевом обучении

между Администрацией  Ильинского сельского поселения и гражданином

Российской Федерации, гражданином иностранного государства - участника

международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым

иностранный гражданин имеет право находиться на муниципальной службе, с

обязательством последующего прохождения муниципальной службы в

Администрации  Ильинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики

Крым от 01.07.2019 № 617-ЗРК/2019 «О внесении изменений в статью 4 Закона

Республики Крым «О порядке заключения договора о целевом обучении с обязательством

последующего прохождения муниципальной службы», руководствуясь Уставом МО

Ильинское сельское поселение, приведением в соответствие с действующим

законодательством муниципальных правовых актов, администрация  Ильинского

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации  Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым от  07.10.2019 г. № 85 «Об утверждении

методики проведения конкурсных процедур на заключение договора о целевом обучении

между Администрацией  Ильинского сельского поселения и гражданином Российской

Федерации, гражданином иностранного государства - участника международного

договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин

имеет право находиться на муниципальной службе, с обязательством последующего

прохождения муниципальной службы в Администрации  Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым» - считать утратившим силу.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

3.Настоящее постановление обнародовать на официальном портале Правительства

Республики Крым на странице Красноперекопского района https://krpero.rk.gov.ru в

разделе «Муниципальные образования района» подраздел  «Ильинское сельское

поселение» и на информационном стенде в здании администрации Ильинского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым , расположенного по адресу:

Республика Крым, Красноперекопский район, с.Ильинка, ул.Гагарина, д.16.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ильинского сельского совета-

глава администрации Ильинского

сельского поселения                                                                                             Л.И.Шиловская

https://krpero.rk.gov.ru/